
 

 

OBEROENDE REVISORS RAPPORT 

Synexo Group AB (publ), 556480-7377 

 

Rapport om de finansiella rapporterna 

Vi har utfört en översiktlig granskning av de bifogade finansiella rapporterna för Synexo Group AB (publ), vilka 

består av resultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2025, balansräkning per den 30 september 2025, 

rapporten över förändringar i eget kapital och kassaflödesanalysen för året, en sammanfattning av betydelsefulla 

redovisningsprinciper samt andra upplysningar.  

 

Företagsledningens ansvar för de finansiella rapporterna 

Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter som ger en rättvisande bild enligt 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), och för den interna kontroll som företagsledningen 

bedömer är nödvändig för att upprätta finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig 

dessa beror på oegentligheter eller misstag.  

 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att uttala en slutsats om de bifogade finansiella rapporterna. Vi har utfört den översiktliga 

granskningen enligt International Standard on Review Engagements (ISRE) 2400, Uppdrag att översiktligt granska 

historiska finansiella rapporter. ISRE 2400 kräver att vi drar en slutsats om huruvida något har kommit till vår 

kännedom som får oss att anse att de finansiella rapporterna, som helhet, inte har upprättats i alla väsentliga 

avseenden enligt det tillämpliga ramverket för finansiell rapportering. Denna standard kräver också att vi följer 

relevanta yrkesetiska krav. 

 

En översiktlig granskning av finansiella rapporter enligt ISRE 2400 är ett uppdrag där uttalandet lämnas med 

begränsad säkerhet. Revisorn utför åtgärder, främst bestående av att ställa frågor till företagsledningen och andra 

inom företaget enligt vad som är tillämpligt, utföra analytisk granskning samt utvärdera de inhämtade bevisen. 

De åtgärder som utförs vid en översiktlig granskning är betydligt mindre omfattande än de som utförs under en 

revision enligt International Standards on Auditing (ISA). Följaktligen lämnar vi inget revisionsuttalande om de 

finansiella rapporterna. 

 

Slutsats 

Med grund i vår översiktliga granskning har inget kommit till vår kännedom som får oss att anse att de finansiella 

rapporterna inte ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Synexo Group AB (publ):s finansiella 

ställning per den 30 september 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöden för året, enligt BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  

 

Övriga upplysningar 

Utan att det påverkar uttalandena i övrigt upplyses om att det i koncernens siffror är Backupbuddy AS siffror som 

redovisas som jämförelsetal.  

 

Bolaget gör ett omvänt förvärv och det övervärde som beräknas i förvärvsanalysen redovisas direkt som en 

listningskostnad i eget kapital för perioden 1 januari – 30 september 2025.  

 

 

Göteborg datum som framgår av elektronisk signatur 

Göteborgs Revision KB 

 

 

Mattias Olofson 

Auktoriserad revisor  
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MATTIAS OLOFSON
Auktoriserad revisor
Serienummer: 65c9469dd57904[…]869d5af24d25b
IP: 78.70.xxx.xxx
2025-12-09 12:27:48 UTC
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